—  1  —

新乡市安全生产委员会办公室文件

新安委办〔2019〕57号

关于转发省政府安委会办公室关于深刻汲取
“6·26”开封尉氏旭梅生物科技有限公司
爆燃事故教训举一反三加强防范确保

安全生产的通知

各县（市）、区人民政府，高新区、经开区、平原示范区管委

会，市安委会有关成员单位：

现将省政府安委会办公室《关于深刻汲取“6·26”开封尉

氏旭梅生物科技有限公司爆燃事故教训举一反三加强防范确保

安全生产的通知》（豫安委办明电〔2019〕13 号）转发你们，

请举一反三，深刻汲取事故教训，认真抓好贯彻落实。同时，

要按照 6 月 26 日市安委会全体（扩大）会议精神和市领导要

—  2  —

求，认真抓好“防风险、除隐患、保平安、迎大庆”攻坚行

动，深入隐患排查整治，加强安全风险管控，确保生产安全。

附件：河南省人民政府安全生产委员会办公室关于深刻汲

取“6·26”开封尉氏旭梅生物科技有限公司爆燃事

故教训举一反三加强防范确保安全生产的通知

新乡市安全生产委员会办公室

2019 年 7 月 5 日

新乡市安全生产委员会办公室  2019年 7月 5日印发

		2019-07-05T11:19:16+0800
	贺凡